
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Дев’ята  сесія сільської ради  VIII скликання 

 
30 листопада 2021 року Миролюбне №26 /9/VIII 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного с/г виробництва 

 
Керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 22, пунктів 16,17 Розділу Х Перехідних положень Земельного 
Кодексу України, ст.ст.19,25,55 Закону України «Про землеустрій», ст. 5, 13 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши звернення 
ШЕВЧУКА О.О., щодо надання дозволу на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва з числа невитрибуваних паїв, сесія Миролюбненської сільської 
ради ВИРІШИЛА: 
    ​   1.Надати дозвіл  ШЕВЧУКУ Олександру Олександровичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) за рахунок земель 
невитребуваних (нерозподілених) паїв, розташованих на території 
Миролюбненської сільської ради Хмельницького району Хмельницької області 
за межами населеного пункту с.Морозівка площею 1,4 га для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва з подальшої передачею в оренду на 
строк до дня державної реєстрації права власності на таку земельну ділянку. 
    ​  2. Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), у встановленому 
законодавством порядку надати для затвердження до Миролюбненської 
сільської ради. 
     ​ 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, екології, планування 
території, охорони пам’яток, навколишнього середовища.                                



 
 
Cільський голова                                                             Олег МОСКАЛЮК 
 
 


